

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	36,45	12,96
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	237,50	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	180,00	72,00
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului atinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			11,30
						11,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	36,45	11,30
10	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in saptaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			27,44
						27,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	36,45	27,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	1,00	0,10
11	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			196,10
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	180,00	196,10
12	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			651,51
						321,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	36,45	321,48
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	35,00	330,03
		3.2. Conducte si armaturi				
13	AcA52C	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 PN8 SDR21 d90mm	m			75,71
						6,63
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1210	36,45	4,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0610	36,45	2,22
	252121671000111	Teava polietilena PE100 PN8 SDR21 d90mm	m	1,0050	68,50	68,84
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	4,00	0,16
14	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 75 mm. PE100 PN8 SDR21 d75mm	m			52,82
						3,94
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0720	36,45	2,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0360	36,45	1,31
	252121671000121	Teava polietilena PE100 PN8 SDR21 d75mm	m	1,0030	48,50	48,65
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	4,00	0,16
15	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 PN8 SDR21 d63mm	m			34,45
						1,97
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	36,45	1,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	36,45	0,66
	2521216710007	Teava polietilena PE100 PN8 SDR21 d63mm	m	1,0030	32,15	32,25
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	4,00	0,16
16	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 PN8 SDR21 d50mm	m			24,42
						1,97
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	36,45	1,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	36,45	0,66
	252121671004	Teava polietilena PE100 PN8 SDR21 d50mm	m	1,0030	22,15	22,22
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	4,00	0,16
17		Banda de avertizare	m			1,17
						0,00
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,08	1,17
18	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			3,36
						1,46
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0400	36,45	1,46